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Rovellasca, 30/06/2010 

 

Carissimi soci, 

Sportful da “tregenda”, ma Cuvignone, San Michele e Generoso non sono stati da meno… 

 

APERTURA SEDE 

La sede sarà aperta nel mese di Luglio i 

giorni 1, 8, 15, 22 e 29 dalle 21.15 alle 22.00. A 

seguire ci si ritrova al Bar Chiosco di Rovellasca. 

 

PRESTIGIO SOCIALE 2010 

Ancora due tappe. L’11 luglio si sale ai Monti 

di Breglia e a Osteno (solo questo per chi sceglie 

il percorso breve). 

Il 25 è il giorno della Gita Sociale con 

annesso pranzo. Di seguito trovate la 

documentazione. 

 

GRAN FONDO 2010 

Si parte con due GF “monumento”: la 

Maratona e la Coppi… si prosegue con altre 

destinazioni, tra le quali la Pinarello, la Prato-

Abetone e l’Ultrapadum. 

Attenzione al 18 luglio: in casa nostra si 

corre la Casartelli 

 

AUGURI A… 

21 luglio Athos Martini   (1971) 

22 luglio Marco Cattaneo  (1978) 

24 luglio Giulio Casiraghi  (1968) 

25 luglio Luca Degennaro  (1978) 

30 luglio Francesco Gorla  (1971) 

 

CRONOMETRO SOCIALE 2010 

Vi invitiamo a prendere visione 

dell’iniziativa sul sito internet; aspettiamo 

suggerimenti e critiche e chiaramente un 

aiuto nell’organizzazione. Diamo per certa 

la vostra partecipazione al 24 ottobre.  

COSA SERVE (oltre alla vostra 

presenza): 

 MOTOCICLISTI 

 SPEAKER UFFICIALE 

 STRISCIONE DI ARRIVO 

 BUON SENSO 

 …e tante altre vostre idee… 

 

AGENDA MESE DI LUGLIO 

Gio 1 Apertura sede 

Dom 4 Maratona delle Dolomiti a Corvara 

Dom 4 GF Fausto Coppi a Cuneo 

Gio 8 Apertura sede 

Dom 11 
Prestigio sociale: Monti di Breglia e 

Osteno 

Dom 11 Re Mapei 

Dom 11 GF Prealpi Biellesi e Abetone 

Gio 15 Apertura sede 

Dom 18 
GF Casartelli, Ultrapadum e 

Pinarello 

Mer 21 Auguri a Athos 

Gio 22 Apertura sede 

Gio 22 Auguri a Marco 

Sab 24 Auguri a Giulio 

Dom 25 Gita Sociale a Zelbio 

Dom 25 Auguri a Luca 

Mar 27 Auguri a Francesco 

Gio 29 Apertura sede 

 

Il Segretario 

Sergio Oltolini (Cell: 3337318270) 

info@passolentorovellasca.it 

 
Aspettiamo suggerimenti per il sito del Passolento 
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Prestigio 2010 
      

1 Basilico Andrea 8 

2 Moiana Giovanni 8 

3 Peverelli Claudio 7 

4 Novati Nino 7 

5 Guadagnin Stefano 7 

6 Galleani Giulio 6 

7 Zuccarello Bruno 6 

8 Pillittu Federico 6 

9 Tommasi Emilio 6 

10 Casiraghi Giulio 6 

11 Cattaneo Cristian 6 

12 Degennaro Luca 6 

13 Oltolini Sergio 5 

14 Allevi Dario 5 

15 Mazzon Davide 5 

16 Verga Davide 5 

17 Manfrin Mauro 5 

18 Volontè Domenico 4 

19 Alberio Paolo 4 

20 Camnaghi Alberto 4 

21 Crepaldi Kenneth 4 

22 Ruffini William 4 

23 Murarotto Franco 3 

24 Bonacorsi Ivan 3 

25 Monteleone Mauro 3 

26 Brignani Flavio 3 

27 Codari Paolo 3 

28 Lavazza Andrea 2 

29 Cattaneo Marco 2 

30 Bertini Renato 1 

31 Fusetti Massimo 1 

32 Pillitteri Francesco 1 

33 Tognoni Alberto 1 

34 Bagni Stefano 1 

 

 

 
 

Classifica di società 
  TOT 

1 Monteleone Mauro 113 

2 Ruffini William 113 

3 Murarotto Franco 108 

4 Mazzon Davide 103 

5 Casiraghi Giulio 98 

6 Novati Nino 88 

7 Camnaghi Alberto 88 

8 Manfrin Mauro 81 

9 Zuccarello Bruno 79 

10 Alberio Paolo 72 

11 Moiana Giovanni 71 

12 Cattaneo Cristian 70 

13 Volontè Domenico 69 

14 Degennaro Luca 68 

15 Galleani Giulio 65 

16 Oltolini Sergio 60 

17 Basilico Andrea 60 

18 Peverelli Claudio 59 

19 Bonacorsi Ivan 57 

20 Codari Paolo 54 

21 Guadagnin Stefano 53 

22 Crepaldi Kenneth 50 

23 Brignani Flavio 50 

24 Tommasi Emilio 49 

25 Verga Davide 46 

26 Pillittu Federico 44 

27 Allevi Dario 37 

28 Cattaneo Marco 17 

29 Bagni Stefano 12 

30 Lavazza Andrea 11 

31 Fusetti Massimo 10 

32 Tognoni Alberto 9 

33 Pillitteri Francesco 7 

34 Bertini Renato 5 

35 Pertusini Stefano 5 

36 Discacciati Giacomo 2 

 


